En cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 21 de la Ley de 
Compañias, comunico a Usted, que el día de hoy, he inscrito las 
siguientes transferencias de acciones en el Libro respectivo de la 
Compañía que represento. - 

-ING. ELIAS FERNANDEZ MONTES, transfirió 2.973 (dos mil 
novecientas setenta y tres) acciones ordinarias y nominativas de un mul 
sucres ($1.000) cada una, a favor del ING. ELIAS FERNANDEZ 

AMPUERO.- 

-ING. ELIAS FERNANDEZ MONTES, transfirió 1.983 (Un mil 
novecientas ochenta y tres) acciones ordinarias y nominativas de un mil 
sucres ($1.000) cada una, a favor de la Sra, GINA NEREIDA